
LEGENDA MIESTNOSTÍ:
ČÍSL.

MIES
POPIS MIESTNOSTI

PLOCHA

(m²)

zš2.01 CHODBA 168.41

zš2.02 SCHODISKO 12.31

zš2.03 UČEBŇA 54.01

zš2.04 UČEBŇA 54.36

zš2.05 CHODBA 19.40

zš2.06 WC - MUŽI 17.95

zš2.07 WC - MUŽI - PREDSIEŇ 4.85

zš2.08 WC - ŽENY 8.00

zš2.09 WC - IMOBIL 4.66

zš2.07 zš2.08

zš2.09

zš2.06

zš2.02D

6
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10x
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10x
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Nel=0,026kW/230V
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Nel=0,053kW/230V
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2.04
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2.10
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2.10
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2.10
85.0 m³/h

2.10
85.0 m³/h

2.10
85.0 m³/h

2.08

150

400

2.12
2x

HIP: VYPRACOVAL: ZODP. PROJEKTANT

MIESTO: 

AKCIA:

NÁZOV VÝKRESU:

DÁTUM:

STUPEŇ PD:

MIERKA: Č. VÝKRESU:
PARÉ Č. :

INVESTOR: 

Č. ZÁKAZKY:

PROFESIA: VZDUCHOTECHNIKA
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Košeca prístavba a rozšírenie kapacity základnej školy
prístavba a stavebné úpravy. Etapa II.
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